Dominus contulit heinrico de kokede et fuis veris et legittimis ‘heredibus duo frusta an-
nuorum reddituvm XVIII denarios in precaria et cenfu ville kokede cum fupremo iudicio, pro quibus
dedit VIII marcas argenti, In -cuius etc. Testes Buch, Swicker, Geb. aluesleuen aduocatus in
ftendal et Ger. wolf. Datum ftendal, anno M.CCC.XLYV, feria II .ante Fabiani et .Sebastiani.

Plad) bem Copialbuche ber Logtei Urneburg Ny, CLXXXIV.

XXIX. Markbaeaf Ludwig beflitigt den Cinwobhnern der Dirfer Kofede, Hufelit, Sdywaryélofe,
Bellngen und Supplingen in dem Tanger gerdumte, vom DHerzoge von Braunfdhweig ihnen beis
gelegle Wiefen, am 17, Jan, 1345,

Ludovyicus -ete. Diferetis viris villam kokede immorantibus prefentibus et futuris fidelibus sibi
dilectis gracia fuam -et omne bonum. Vt pratum de nemore Tanger exftirpatum et eradicatum per
magnificum principem ottonem ducem Brunfwicenlfem bone recordationis propter ville in bono
ftatu conlervanciam appofitum ab eodem duce per vos emptum conparatum, fubmodis iaribus diftinctio-
nibus ville veltre legitime et probabiliter limitatum et diffinctum, a nobis. in antea poslitis quiete et
pacifice_poffidere, noftrum favorem fingularem adhibuimus et prefentibus adhibemus, nunciantes vos de
XIHI talentis denar. brand. nobis pro eo datis et perfolutis quitos prelentibus noftrarum teftimonio lit-
terarum.  Datum anno XLV feria 1l ante fabiani et Sebaftiani.

Item confimilem formam habet villa hufelit fuper prato fuo, fed dedit domino marchioni XVI
talenta.

Item villa parua fwartzelofe habet eandem formam fTuper prato fuo et dedit domino
marchioni X VI talenta, :

item villa Bellinghen eandem formam habet et dedit domino XVI talenta,

Ttem villa fupplinghen habet eandem formam et dedit domino VII talenta denariorum bran-
denburgenfium,

Nady tem Copiatbuche ber Wogtel Arneburg Nr. CLXIV bi¢ CLXVUI,

1

XXX, Marfgrafl Qudwig verleiht an Henning von iderig die Beve in den Dirfern Griben
und Jerchel, Den Holzzing in Demfer und die Wiefen des Dorfes Bivehorft in der Tanger,
am 20. Tan. 1345,

Nouerint etc. Quod nos Ludovicus ‘ete. ‘Contulimus et prefentibus ‘conferimus ftrenuo viro
ben. de Luderitz fideli nofiro dilecto fuisque ‘veris et legittimis heredibus precarias villarum Griben
et Jerchel cum cenlu lignorum ville Diemker adiacentium -ad viginti frusta annunorum reddituum fin- -
gulis anuis fe extendentia, nec non prata ville Birchorst ex nemore Tanger eradicata [eu exftirpata,
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per magnificum principem Ottonem ducem Brunswicenfem bone recordationis eidem ville

probabiliter debitis distinctionibus. appofita, fub medis, iuribus, conditionibus, graciis, quibus prenotatos
redditus cum pratis prenotatis a pretacto duce ftrenuns miles Gero de Byren fua pecunia conpara-
uerat et ut hactenus ab iplo tenuit ac pofiedit, a nobis in antea perpetuis temporibus quiete et paci-
fice posfidendas. Pro quorum reddituum collatione mnobis prenotatus hen. in XXXV marcis argenti
ftendalienfis ponderis fatisfecit. In cuius ete, Testes Buch, Swiker, Geb: de aluesleuen, wolf
actum et datum ftendal, anno M.CCCXLV feria V, die beatorum fabiani et febastiani martirum,

Sady. benr Copialbudye: ber: Bogtel Henebueg Ne, CLXXKIL.

XXXI. Marfyrai Qdwig verleibt an Henning von Linfled Hebungen aug der Bede des Dots
fes Bingfow, am 20. Jan, 1345.

Nouerint etc. Quod nos- Ludovicus ete. Contulinius- etc. {trennuo viro henningo de Lin-
ftede fideli nostra dilecto fuisque veris et legittimis heredibus II et dimidium frustum: annuorum red-
dituum in: precaria ville vintzkowe: fita, fub modis juribus comoditatibus conditionibus- et honoribus,
quibus- a magnifico principe Ottone:duce Brunswicensi bone memorie prenotatos redditus hacte=
nus tenuit et posfedit, anobis in antea perpetuis temporibus quiete et pacifice posfidendum, Pro quo-
rum reddituuni collatione nobis pretactus henricus in V marcis argenti ftendalienfis ponderis integrali=
ter fatisfecit. In cujus ete. Testes ut fupra (Buch, Swyker, Aluesleuen, Ger., Wolf cum ce-
teris). Datum. Stendal: ut. fupra (anno- M.CCC.XLV, feria V. die Fabiani et Sabastiani martirum

heatorum).

Mady. bem Gopialbuche bex: Bogtei Ueneburg Nr. CLXX.

XXXII,. Mackgraf Qudwig verleibt den: Gebriivern und Gevettern von Wolls und von yrow
das Dorf TWols, am 11. Febr. 1345,

L Dominus contulit Cénekino de wolcz, Thydekino et henningo fratribus eiufdem pa-
truis necnon.cdpkino et konekino dictis de zyrowe villam dictam woltz Sub omnibus, quibus
pretacti eandem villam a duce Brunfwich tenuerant in antea, pro quo domino in XVI marc, arg.
eft per eofdem fatiffactum,. Testes: Buch, Swyker, aluefleben, ger. 'wolf cum. ceteris. Actum
Steindal, Datum vero bezkowe, -anno predicto M.GCC.XLV feria VI ante Innocauit.

Nach. bem. Copialbuche ber Bogtei Yrneburg. Nr, CLVIIL,
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XXXHL  Mactgraf Qudiig verleiht die Bede gu RNiariboe und @cba:-rne und eine Halbe 5_')11&
im $Hofe TWoldenrade dem Arnold BValenfher, am 11. Febr, 1345.

Collatio precarie villarum Ryfribbe et Schorne annuis temporibus ad octo frufta redditoum
fe extendentis et precarie I manfi in curia fua woldenrade fiti ar. dicto valenfcher juniori etc,
Pro qua collatione domino in XVI mare. arg. eft fatiffactum. In cuius Testes et datum ut Supra
(Testes Buch, Swyker, aluefleuen, ger. wolf cum ceteris, Actum Steintal, Datum vero bez-
kowe, anno M.CCC.XLV feria VI ante Inuocauit.)